证券代码：603214          证券简称：爱婴室         公告编号：2021-078

上海爱婴室商务服务股份有限公司

关于收购贝贝熊孕婴童连锁商业有限公司

100%股权完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

上海爱婴室商务服务股份有限公司（简称“公司”）将收购盈峰消费产业控股

有限公司、伍学刚先生持有的贝贝熊孕婴童连锁商业有限公司 100%股权（以下

简称“本次交易”）。本次交易相关议案已经公司第四届董事会第八次会议审议通

过，具体内容详见公司于 2021 年 8 月 10 日在《中国证券报》、《上海证券报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告（公告编号：2021-057）。2021

年 9 月 29 日，公司已收到国家市场监督管理总局出具的《经营者集中反垄断审

查不实施进一步审查决定书》（反垄断审查决定[2021]555 号）。

二、进展情况

近日，贝贝熊孕婴童连锁商业有限公司（以下简称“贝贝熊”）已完成公司

类型、法定代表人、高级管理人员、股东信息的工商变更登记手续，公司已成为

贝贝熊唯一股东，并取得了长沙市雨花区市场监督管理局换发的《营业执照》，

具体信息如下：

统一社会信用代码：914301026850033181

名称：贝贝熊孕婴童连锁商业有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：长沙市雨花区城南中路 290 号珠宝科技大楼 5 楼

法定代表人：任志平

注册资本：30,789 万人民币

成立日期：2009 年 02 月 12 日

营业期限：2009 年 02 月 12 日至 2059 年 02 月 11 日

经营范围：婴儿用品、预包装食品、散装食品、乳制品、含乳饮料和植物蛋

白饮料、进口食品、图书、报刊、音像制品及电子出版物、出版物、二类医疗器

械、糕点、面包、卫生消毒用品、箱、包、化妆品及卫生用品、家用电器、一类

医疗器械、文具用品、体育用品及器材、工艺品、玩具、游艺娱乐用品、服装、

鞋帽、纺织品及针织品的零售；食品、婴幼儿配方乳粉、特殊医学用途配方食品、

保健食品、米粉、日用品、护肤品、充值卡、电子产品的销售；食品的互联网销

售；广告制作服务、发布服务、国内代理服务；家政服务；房屋租赁；理发服务

（限分支机构）；游泳馆（限分支机构）；保健按摩（限分支机构）；洗浴服务（限

分支机构）；儿童室内游戏（限分支机构）；游乐园；冷热饮品制售；小型餐饮；

摄影服务；产后恢复服务；休闲旅游；经济与商务咨询服务；展览服务；企业管

理服务；母婴保健服务；医学检验技术服务；医学检验技术咨询；广告设计；文

化艺术咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

                                          董 事 会

                                         2021 年 10 月 28 日